與越南 MOU 學校「國立土龍木大學」洽談兩校合作紀錄

一、主旨：協助越南國立土龍木大學營運華語中心與華語教學
二、時間：2018 年 5 月 7 日
三、地點：越南平陽省國立土龍木大學
四、代表人：
    國立土龍木大學：裴德英國際長、外文系中文組梅秋懷主任
    國立臺東大學：華語中心主任傅濟功
五、協議內容：

(一)臺東大學派遣華語碩士生兩名來土龍木大學
        1.時間：2018.08.15~2018.12.31、2019.01.01~2019.06.30
        2.擔任工作：

(1)  每周於中文系教學 20 節。
(2)  課程名稱：華語口語、華人文化、華文寫作、商務禮儀、商務華語
(3)  安排東大華語系學生對土龍木大學華語線上教學。
(4)  負責臺東大學與土龍木大學聯繫工作。

(二)、土龍木大學提供待遇：
1.土龍木大學提供校內住宿。
2.每月 400 萬越幣(5300 台幣)伙食費。
3.土龍木大學提供邀請函，申請來校教學簽證。
4.提供辦公備課空間。
5.提供教學服務證明。

p.s. 華語中心深耕計畫：
    提供兩位赴越研究生來回機票、
    每月一萬五臺幣生活補助費。